
 

プレスリリース 
2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

株式会社サンヴィレッジ 
 

⼤宮⻄⽀店開設のお知らせ 
 
拝啓 
 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また平素は格別のお引き⽴てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社では事業の拡⼤に伴いまして、下記の通り⼤宮⻄⽀店を開設する運びと
なりましたのでお知らせ致します。 
 
株式会社サンヴィレッジ（本社：栃⽊県⾜利市、代表取締役 三村 挑嗣、以下「当社」）は、
持続可能な社会の実現と企業価値向上を⽬指し、ESG（環境・社会・ガバナンス）の観点で
企業活動に取り組んでいます。当社は創業以来、北関東を中⼼に太陽光発電所の開発を進め
て参りましたが、昨今の再⽣可能エネルギー需要の⾼まりから開発エリアを全国に拡⼤し
ております。今後も、RE100 に賛同する企業や⾃治体を始めとする需要家のニーズに応え
て再⽣可能エネルギーを供給するとともに、脱炭素社会の実現のため、Non-FIT 太陽光発
電所や系統⽤蓄電所の開発を通じて、当社の企業価値の向上を図ってまいります。 
 
これを機に社員⼀同皆様のご期待にお応えできるよう⼀層精進して参りますので、 何卒倍
旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬具 
 
                    記 
 
⼤宮⻄⽀店 
〒330-0854 埼⽟県さいたま市⼤宮区桜⽊町 2丁⽬ 277 ⼤宮⽥中ビル 2F 
TEL：048-782-9720 FAX：048-782-9721 
営業開始⽇：2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社サンヴィレッジ 東京本部 
TEL：03-6810-2685 
info@sunvillage-co-ltd.com 


